ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

	Главе

муниципального образования

Кореновский район

_________________________________

от_______________________________

     (указать наименование заявителя, или представителя заявителя по доверенности)
__________________________________
(указать адрес, телефон (факс),электронную почту и иные реквизиты, позволяющие осуществлять взаимодействие с заявителем)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о намерении участвовать в аукционе

Ознакомившись на    официальном   сайте www.torgi.gov.ru,  официальном сайте муниципального образования www.korenovsk.ru, на информационном портале Кореновского района podsolnuh.media общества с ограниченной ответственностью «Кореновск-ТВ»   с      извещением  (нужное    подчеркнуть)  о    приеме   заявлений     от      граждан,     крестьянских    (фермерских)             хозяйств о    намерении    участвовать   в    аукционе   на     право     заключения      договора аренды земельного участка

с кадастровым номером 23:12:____________________  площадью _____________,
с целью _____________________________________________________________

расположенный_______________________________________________________

прошу принять настоящую заявку.

ИНН ________________________  ОГРН _________________________________

Информацию,  касающуюся моего заявления,  выдать  следующим способом_________________________________________________________
(посредством личного обращения; почтовым отправлением на адрес, указанный в заявлении;

моему представителю).

Подтверждаю согласие на обработку моих персональных данных.

Приложение:

- копия паспорта (для гражданина) на  _____л. ;

-документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя, в случае, если с заявлением обращается представитель (доверенность, копия паспорта представителя)  на  _____л.

__________________                            _______________________
   (подпись заявителя)                                      (Ф.И.О. заявителя, полностью)
__________________

             (дата)
Отметка о принятии заявления

час. ____ мин. ___
«_____» _________ г. № _____________